
 

 

 

 

 

 

 

Buyer Protection – Email Register 

 

 

Bank Email 

Alm. Brand bank.backoffice@almbrand.dk 

Arbejdernes Landsbank fonds@al-bank.dk  

Danske Bank nordic.settlement@danskebank.dk 

Dragsholms Sparekasse 
pc@dragsholmsparekasse.dk  

cp@dragsholmsparekasse.dk  

Jyske Bank Buyersprotection@jyskebank.dk  

Maj Bank info@majbank.dk 

Nordjyske Bank backoffice@nordjyskebank.dk  

Nordnet Bank corporateactions@nordnet.se 

Nykredit Corporate.action@nykredit.dk  

Nykredit Danish.settlement@nykredit.dk  

Salling Bank B28Fondsordre@sallingbank.dk  

Saxo Bank corporateactions@saxobank.com  

Saxo Bank mrd@saxobank.com 

Spar Nord Bank ifonds@sparnord.dk 

Sparekassen Kronjylland Finans@sparkron.dk  

Sydbank buyerprotection@sydbank.dk   

Totalbanken finans@totalbanken.dk  

Østjydsk Bank banken@oeb.dk 

Østjydsk Bank backoffice@oeb.dk 
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